
  

UCHWAŁA NR XXXVII/298/22 

RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale nr XXXV/277/22 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia  

31 października 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Drohiczyn  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265, 1812) po przeprowadzonych 

konsultacjach społecznych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie Współpracy Gminy Drohiczyn z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami  

na 2023 r. stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXV/277/22 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 

31 października 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Drohiczyn z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami na 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4968): 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Współpraca gminy z organizacjami odbywa się w szczególności w formach: 

1) zlecania organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 realizacji zadań 

publicznych na zasadach określonych w ustawie; 

2) wzajemnego informowania się o planowanych kierunkach działalności; 

3) konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji; 

4) konsultowania projektów aktów normatywnych dotyczących sfery zadań publicznych, o której mowa 

w art. 4, z radami działalności pożytku publicznego, w przypadku ich utworzenia przez właściwe 

jednostki samorządu terytorialnego; 

5) tworzenia wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym, złożonych z przedstawicieli 

organizacji pozarządowych, podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 oraz przedstawicieli właściwych 

organów administracji publicznej; 

6) umowy o wykonanie inicjatywy lokalnej na zasadach określonych w ustawie; 

7) umowy partnerskiej określonej w art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057, z 2022 r. poz. 1079, 1846), 

porozumienia albo umowy o partnerstwie określonych w art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818) i porozumienia albo umowy o partnerstwie 

określonych w art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079).”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 102



2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Program powstał przy udziale organizacji pozarządowych i innych podmiotów w sposób 

zgodny z uchwałą nr XXXIII/241/10 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 września 2010 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowego konsultowania z organizacjami pozarządowymi projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz.  

Woj. Podlaskiego Nr 256, poz. 3154). 

2. Konsultacje projektu Programu Współpracy na 2023 roku ogłoszono 4 października 2022 r. poprzez 

zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Drohiczynie, na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Drohiczynie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej zakładka Konsultacje społeczne. 

Podczas trwania konsultacji projektu w terminie od 18 października 2022 r. do 21 października 2022 r. 

nie zgłoszono żadnych opinii, uwag ani wniosków do projektu. 

3. Informację z przebiegu konsultacji zamieszczono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Konsultacje społeczne. 

4. Po zakończeniu konsultacji projekt programu został skierowany pod obrady rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marian Rogowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 102


		2023-01-09T14:58:57+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




